
 
 
Příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění  

 

Veřejné zakázka na dodávku vybavení pro atletiku a míčové sporty 
 

Zadavatel stanovuje pro plnění veřejné zakázky na dodávku vybavení pro atletiku a míčové sporty níže 

uvedené absolutní (minimální) technické požadavky.  

Nesplnění některého z těchto absolutních (minimálních) technických požadavků bude znamenat 

vyloučení účastníka zadávacího řízení.  

Dodavatel je povinen vyplnit níže uvedenou tabulku ve všech řádcích. Pokud dodavatel do některého 

řádku neuvede ANO (tj. že požadovaný parametr splňuje), bude účastník zadávacího řízení vyloučen. 

Obdobně může zadavatel postupovat, pokud dodavatel některý řádek ponechá nevyplněný. 

Zadavatel požaduje, aby nabízené řešení mělo rovné nebo lepší parametry jako parametry 

požadované v absolutních (minimálních) technických požadavcích.  

Dodavatel dodá níže uvedená vybavení, která budou splňovat minimálně níže uvedený rozsah 

požadovaných technických parametrů, přičemž dodavatel v tabulce vyznačí, zda dodávané vybavení 

dané požadavky splňují: 

 

Část 1 – Vybavení pro atletiku 

 

1.1 Doskočiště – skok do výšky 1 ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

Povrch z měkčeného PVC a speciální sítě, 

jádro z PUR bloků, vysoce odolné materiály, 

vhodné k použití v exteriéru  

Ano  

Rozměry: 500x300x60 cm 

 

Ano  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Doskočiště V Sport (3 díly) 

 
 
1.2 Dopadová deka 15 m2  

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

Povrch z měkčeného PVC a speciální sítě, 

vhodná pro použití v exteriéru  

 

Ano  

Rozměry pro doskočiště: 500x300x60 cm 

 

Ano  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Dopadová plocha V Sport 



 
 
1.3 Ochranná plachta na doskočiště 19 m2 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

Ochranná plachta svařovaná  

 

Ano  

Rozměry: 500x300x60 cm 

 

Ano  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Plachta V Sport 

 
 
1.4 Laťový rošt pro doskočiště 15 m2 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

Výrobek celohliníkový z pevné konstrukce, 

obdélníkové profily, s transportními kolečky  

Ano  

Rozměry: 500x300x60 cm 

 

Ano  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Jipast 3-10934 

 
 
1.5 Čipová časomíra 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

Možnost zobrazení naměřeného času 

v mobilních aplikacích Android, iOS 

Ano  

bezdrátová technologie, výsledky nejsou 

ovlivněny nerovností terénu, sněžením nebo 

větrem 

 

Ano  

2x Transmitter (pro start) 
4x Transmitter  (mezičas a cíl) 

Ano  

8x čip  Ano  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Sada Freelap pro sprint BLE II + 4 
další čipy 

 
1.6 Stojan pro skok do výšky s oválným podstavcem 1pár 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

Stojan z hliníkového profilu, anodizace 

ve stříbrné barvě, s kolečky  

Ano  

Nastavení výšky min. v rozsahu od 70 do 200 

cm 

 

Ano  



 
 

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Jipast T-STW-03T, kód: 1-10207 

 
 
 
1.7 Univerzální ocelové startovní bloky 8 ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

Startovní bloky s certifikací IAAF 

 

Ano  

Galvanizovaná ocel, použití pro tartan, 

opěrky pokryty atletickým povrchem  

Ano  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Univerzální ocelové startovní 

bloky IAAF certif. – PBS-01, kód: 1-10221 

 
 
1.8 Stojan na startovní bloky pojízdný 1 ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

Stojan vyrobený z ocelových trubek a profilů, 

povrch chráněn práškovou barvou 

Ano  

Stojan pro 10 ks bloků 

 

Ano  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Stojan na startovní bloky 

pojízdný – BR15-10-W, kód: 1-10226 

 
 
1.9 Překážka tréninková sklopná 10 ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

Překážka tréninková sklopná – ocelový rám, 

základna je vyrobena z ocelových trubek se 

zabudovaným závažím, s mechanismem pro 

zpětné postavení překážky (nastavení odporu 

v nohách) 

Ano  

Povrchová úprava pomocí anodické oxidace a 

práškové barvy. 

Ano  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Běžecká překážka ocelová s 

nastavitelným závažím v nohách 

 
 
1.10 Vozík na překážky 1 ks 



 
 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

Vozík na 10 ks překážek 

 

Ano  

Materiál odolný povětrnostním vlivům 

 

Ano  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: Vozík na 10 ks překážek, kód: 1-

12002 

 

 


		2019-04-26T15:07:48+0200
	Mgr. Jiří Holubář


		2019-05-15T13:36:38+0200
	prof. MUDr. Jan Lata, CSc.




